定向爆破需要什么证件

免责声明：上海矿山破碎机网: http://www.jawcrusher.biz本着自由、分享的原则整理以下内容于互联网, 若有侵权
请联系我们删除!

上海矿山破碎机网提供沙石厂粉碎设备、石料生产线、矿石破碎线、制砂生产线、磨粉

生产线、建筑垃圾回收等多项破碎筛分一条龙服务。

联系我们：您可以通过在线咨询与我们取得沟通! 周一至周日全天竭诚为您服务。

定向爆破需要什么证件

北京市公安局关于印发爆破作业证件管理规定的通知发布单位北京市政府时间：--查看次数：京公治字号各分

县局：按照公安部《关于进一步加强和改进爆破工程技术人员培训考核工作的通知》(公治号)要求，为加强北

京市爆破作业证件管理，强化爆破作业人员培训及复审工作，市局根据相关法律法规技术规程及公安部相关文

件精神，制定了《爆破作业证件管理规定》。该规定于年月日起执行，现印发给你们，请提前做好相关工作准

备，原下发的《关于印发进一步加强爆破工程技术人员安全技术培训工作意见的通知》(京公治字号)作废。一

定向爆破需要什么证件适用范围和总体原则(一)本规定定向爆破需要什么证件适用范围：本市从事爆破作业的

相关人员，包括新申请的爆破工程技术人员及爆破员安全员保管员和押运员(以下简称四大员)培训考核，以及

已取得证件的爆破工程技术人员及四大员的复审考核。

其中军队系统仅限取得《军队事业单位对外有偿服务许可证》的事业单位且现从事爆破工程设计与施工的爆破

作业人员。(二)总体原则：培训考核工作实行考核培训分开，参加考核人员自愿参加培训，不得以不参加培训

为由拒绝其报名考核。二新增爆破作业证件的申领(一)申领爆破工程技术人员证件的申领由爆破工程技术人员

所在单位向所在地分县局治安支(大)队提出申请，并逐人填写《爆破工程技术人员安全作业证审批表》《爆破

工程技术人员考核记录表》《爆破工程技术人员信息管理系统录入表》。所在单位技术主管部门盖章的工作业

第1页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz
http://www.jawcrusher.biz
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/psj/upload/XEDUDingXiangJZXLQ.pdf
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/psj/upload/XEDUDingXiangJZXLQ.pdf
http://www.jawcrusher.biz

定向爆破需要什么证件

绩证明，包括从事爆破作业的时间经历设计书获奖证明等材料各一份。四大员证件的申领由四大员所在单位向

所在地分县局治安支(大)队提出申请，并逐人填写《爆破员作业证审批表》或《爆破器材保管员押运员安全员

作业证审批表》。(二)审批爆破工程技术人员证件的审批审核材料所在地分县局治安支(大)队接到单位申请后

，按照行政许可工作规范相关要求，需对其申请材料进行初审，申请材料齐全有效的，在《爆破工程技术人员

安全作业证审批表》地市级公安机关审查意见栏签署意见日期及签名，并加盖分县局管理爆炸物品专用章后，

报治安管理总队危险物品管理支队审查；申请材料不齐全的，告知申请人补充相关材料。治安管理总队危险物

品管理支队接到有关分县局治安支(大)队上报的材料后进行审查，按照行政许可工作规范相关要求，申请材料

齐全有效的，在《爆破工程技术人员安全作业证审批表》省级公安机关审查意见栏签署意见日期及签名，并加

盖北京市公安局管理爆炸物品专用章；申请材料不齐全的，退有关分县局治安支(大)队补充材料。

培训爆破工程技术人员培训工作由中国工程爆破协会指导，治安管理总队负责组织，北京工程爆破协会负责具

体实施。培训课程根据公安部治安管理局组织制订的《爆破工程技术人员考核大纲》确定，由北京工程爆破协

会委派专家进行培训，培训时间不少于学时。基础理论专业理论考试方式为闭卷笔试，由公安部治安管理局从

考核试题库中随机抽题组卷，统一印制密封带至考场。

申请高中初级作业级别的人员均须参加基础理论考试和面试，申请高中级作业级别的人员定向爆破需要什么证

件还须参加专业理论考试。

考核突出实践经验，严格审查参加考核人员的学历专业技术职称和从事工程爆破的年限与业绩，并严格控制考

核通过率。考核后，由考核专家组组长在《爆破工程技术人员安全作业证审批表》考核专家组意见栏填写作业

级别作业范围，并签名填写日期，同时在《爆破工程技术人员考核记录表》上填写笔试面试成绩等相关内容，

由北京工程爆破协会将相关材料汇总后报治安管理总队危险物品管理支队。四大员证件的审批审核材料所在地

分县局治安支(大)队接到单位申请后，按照行政许可工作规范相关要求，需对其申请材料进行审查，申请材料

齐全有效的，收齐相关材料；申请材料不齐全的，告知申请人补充相关材料。培训课程根据《爆破安全规程

》(GB)和《爆破操作人员读本》确定，由北京工程爆破协会委派专家进行培训，培训时间不少于学时。

新申请四大员培训名单由分县局治安支(大)队汇总报治安管理总队危险物品管理支队，当某区县培训人数较少

的，可以与其定向爆破需要什么证件区县合并统一培训，原则上一个培训班不少于人，不多于人。考核学员考

试卷和批阅成绩由北京工程爆破协会存档，北京工程爆破协会出具考核成绩，分县局治安支(大)队根据考核合

格成绩单，审核批准发放作业证。(三)证件的制发爆破工程技术人员证件的制发治安管理总队危险物品管理支

队收到爆破工程技术人员考核成绩后，按照行政许可工作规范相关要求，对相关材料进行审核，在《爆破工程

技术人员考核记录表》上加盖北京市公安局管理爆炸物品专用章后，报公安部治安管理局审定。四大员证件的

第2页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz

定向爆破需要什么证件

制发所在地分县局治安支(大)队收到北京工程爆破协会出具的考核成绩单后，按照行政许可工作规范相关要求

，对相关材料进行审核，在相关表格上签署意见并加盖分县局管理爆炸物品专用章，制作四大员相关证件，并

通知有关单位领取证件。

三爆破作业证件的复审(一)爆破工程技术人员证件的复审申请《爆破工程技术人员安全作业证》有效期满(年)

前个月或者工作单位变更后个月内，由爆破工程技术人员所在单位向所在地分县局治安支(大)队提出申请，并

逐人填写《爆破工程技术人员安全作业证年审(换证)申请表》和《爆破工程技术人员信息管理系统录入表》。

审核材料所在地分县局治安支(大)队接到申请后，按照行政许可工作规范相关要求，需对申请材料进行初审，

申请材料齐全有效的，在《爆破工程技术人员安全作业证年审(换证)申请表》地市级公安机关审查意见栏签署

意见日期及签名，并加盖分县局管理爆炸物品专用章后，报治安管理总队危险物品管理支队审查；申请材料不

齐全的，告知申请人补充相关材料。治安管理总队危险物品管理支队接到有关分县局治安支(大)队上报的材料

后进行审查，按照行政许可工作规范相关要求，申请材料齐全有效的，在《爆破工程技术人员安全作业证年审(

换证)申请表》省级公安机关审查意见栏签署意见日期及签名，并加盖北京市公安局管理爆炸物品专用章；申请

材料不齐全的，退有关分县局治安支(大)队补充材料。复审治安管理总队危险物品管理支队收到北京工程爆破

协会考核成绩后，对相关材料进行审核，报公安部治安管理局办理换证手续。审核材料所在地分县局治安支(

大)队接到单位申请后，按照行政许可工作规范相关要求，需对其申请材料进行审查，申请材料齐全有效的，收

齐相关材料；申请材料不齐全的，告知申请人补充相关材料。

四工作变动(一)爆破作业人员工作变动，需进行原证件规定范围以外的爆破作业时，应按照本规定新增爆破作

业证件申领的相关要求进行重新考核。(二)爆破作业人员到所在单位以外的区县或外省市进行爆破作业时，应

持有相应证件到当地公安机关办理备案登记手续。供应：北京烟囱拆除公司摘要：主要承揽：烟囱工程：拆除

烟囱拆烟囱烟囱滑模烟囱新建烟囱维修烟筒脱硫烟囱刷色环烟囱碳纤维布加固烟囱加箍烟囱加高烟囱内壁防腐

修烟囱建烟囱烟囱安装避雷针烟囱裂缝维修。供应：上海烟囱拆除公司摘要：主要承揽：烟囱工程：拆除烟囱

拆烟囱烟囱滑模烟囱新建烟囱维修烟筒脱硫烟囱刷色环烟囱碳纤维布加固烟囱加箍烟囱加高烟囱内壁防腐修烟

囱建烟囱烟囱安装避雷针烟囱裂缝维修。供应：天津烟囱拆除公司摘要：主要承揽：烟囱工程：拆除烟囱拆烟

囱烟囱滑模烟囱新建烟囱维修烟筒脱硫烟囱刷色环烟囱碳纤维布加固烟囱加箍烟囱加高烟囱内壁防腐修烟囱建

烟囱烟囱安装避雷针烟囱裂缝维修。供应：重庆烟囱拆除公司摘要：主要承揽：烟囱工程：拆除烟囱拆烟囱烟

囱滑模烟囱新建烟囱维修烟筒脱硫烟囱刷色环烟囱碳纤维布加固烟囱加箍烟囱加高烟囱内壁防腐修烟囱建烟囱

烟囱安装避雷针烟囱裂缝维修。供应：水塔拆除公司摘要：烟囱工程：专业烟囱新建烟囱拆除烟囱维修烟筒滑

模烟筒防腐烟筒脱硫烟囱加箍烟囱加高烟囱刷色环烟囱安装避雷针烟囱裂缝维修烟囱碳纤维布加固。供应：砖

烟筒人工拆除公司摘要：烟囱工程：专业烟囱新建烟囱拆除烟囱维修烟筒滑模烟筒防腐烟筒脱硫烟囱加箍烟囱

第3页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz

定向爆破需要什么证件

加高烟囱刷色环烟囱安装避雷针烟囱裂缝维修烟囱碳纤维布加固。

原文地址：http://jawcrusher.biz/psj/XEDUDingXiangJZXLQ.html

第4页 http://www.jawcrusher.biz

http://jawcrusher.biz/psj/XEDUDingXiangJZXLQ.html
http://www.jawcrusher.biz